
2024/102403/FNBrno - 15.2.1 - Ma         1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2024/102403/FNBrno - 15.2.1  – Ma                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 24. 10. 2024 
 
 
 
VZMR Operační světla, E-ZAK ev.č. P24V00000771 
 
Odpověď na dotaz 
 
 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o informaci, zda je k dispozici projektová dokumentace, ze které by bylo patrné konstruktivní a 
statické řešení stropu. Pouhým ohledáním na místě plnění nelze vyvodit jednotný názor ke statickým 
parametrům konstrukce, do které by se mělo OP světlo kotvit. Domníváme se, že jediný závazný 
výstup může poskytnout statik dobře znalý místa a jeho specifik. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
zhotovitel nese plnou odpovědnost za bezpečné zavěšení dodávaného operačního světla, bezpečnost 
zavěšení doloží statickým posudkem vypracovaným autorizovanou osobou. 
Za vyhotovení posudku zodpovídá zhotovitel, a to včetně ohledání, případně provedení potřebných 
sond na místě plnění. Zadavatel nemá v současné době PD k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Lucie Malíková 

Obchodní oddělení - úsek pořizování investic 

tel. 532 232 848 
 
 
 


		2024-10-24T14:42:04+0200
	Lucie Malíková




